
令和 6 年 3 月 19 日 

各位 

社会福祉法人ありんこ会 

理事長 中嶋 悦子 

 

『大網白里市内に幼保連携型認定こども園を増やす陳情書』採択のご報告 

 

 春分の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より当園の活動

にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、令和 6 年 1 月 30 日、大網白里市子育て支援ネットワーク保護者の会様より大網白里市議会

事務局に表題の陳情書を、そして、大網白里市長に要望書を提出していただきました。本日、大網白

里市議会にて『大網白里市内に幼保連携型認定こども園を増やす陳情』が、総員（全員賛成）にて採

択されましたことをご報告いたします。 

今後も、ありんこ親子保育園の幼保連携型認定こども園化に向けて取り組んでまいります。署名

等、ご理解とご協力をいただいた皆様には、心より感謝申し上げます。今後とも、ありんこ親子保育

園をどうぞよろしくお願いいたします。 

以上 


